UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTAMIRA
FACULDADE DE LETRAS DALCÍDIO JURANDIR

RESULTADOS FINAIS

SELEÇÃO PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EDITAL 001/2023 (REABERTURA DO EDITAL 001/2022 PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES)

Especialização em Letras: Linguagem e Ensino

A coordenação do curso de pós-graduação lato sensu supramencionado torna públicos os

resultados finais das etapas de avaliação do memorial, currículo Lattes e entrevista referentes ao

certame de preenchimento de vagas remanescentes do edital 001/2023.

Candidata(o) Situação

Final

Nota do

Memorial

Nota do

Currículo

Lattes

Nota da

Entrevista

Média

Final

Danilo Oliveira Rocha Aprovado 8,83 5,00 8,33 7,38

A matrícula no curso de pós-graduação deve ser realizada nas datas e nos termos

estabelecidos pelo edital que rege este processo seletivo, a fim de que se garanta a vaga pleiteada.

Altamira, 16 de janeiro de 2023.

Fernando Jorge dos Santos Farias

Coordenador de Pós-Graduação da Faculdade de Letras

Gizélia Maria da Silva Freitas

Vice-Coordenadora de Pós-Graduação da Faculdade de Letras

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTAMIRA
	RESULTADOS FINAIS
	SELEÇÃO PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
	Altamira, 16 de janeiro de 2023.